*1073009050*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市市府路1號11樓南區

承辦人：謝幸真

電話：02-27208889/1999轉7710

電子信箱：dop-a107@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：北市人管字第10730090500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「手刀衝綠點 綠色消費動起來」宣導資料1份(30090500A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送行政院環境保護署（以下簡稱環保署）製作之「手刀

衝綠點 綠色消費動起來」宣導資料1份，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處107年1月22日總處綜字第107003

0566號函辦理。

二、為鼓勵各機關同仁加入環保集點會員，並推廣親朋好友參

與，環保署規劃旨揭活動，自即日起至本(107)年3月22日

止，各機關同仁於加入環保集點會員後，透過環保集點AP

P掃描所附環保署提供之「綠點QRCode」，即可額外獲得5

00綠點，新舊會員皆可，並可推廣親朋好友參與。

三、另鼓勵同仁持續參與環保集點其他活動累積綠點，並經常

利用綠點優惠選擇綠色消費購買具有環保標章、碳足跡標

籤或減碳標籤之環保產品。目前環保集點相關優惠，計有

「改善冬季空氣品質，搭乘大眾運輸集綠點天天10倍送」

活動（至107年2月28日止）及「GreenWeekend綠色消費集

10倍送」活動（至107年12月31日止）。

四、如有環保集點相關問題請上環保集點網站（網址：https:

5

東園國小 1070123

*UEAA10730057300*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//www.greenpoint.org.tw/）查詢，或逕洽客服專線：(0

2)2651-9502；或客服信箱：office@greenpoint.org.tw

。

正本：臺北市政府各機關學校人事機構(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2018-01-23
11:11:07